〒460-0008
名古屋市中区栄四丁目 5 番 3 号 KDX 名古屋栄ビル 10 階

一時販売中止のご案内
（Equitech-Bio 社製品 ―Mouse Immunoglobulin G―）

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し
上げます。

このたび、弊社で取り扱っております Equitech-Bio 社製品の一部につきまして、一時販売を見合わせ

ることとさせていただきますので、謹んでご案内申し上げます。世界的な新型コロナウイルス感染症拡大

により、サプライチェーンへ重大な影響が出ており、現時点では販売再開の見込みがたっておりません。

お客様にはたいへんご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

2021 年 1 月
記

販売中止日：2021年1月26日

対象品：

販売再開日：未定

以上

【価格・在庫に関するお問合せ先】

（販売管理部）TEL : 052-238-1960 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp

【製品に関するお問合せ先】

（学術部）TEL : 03-6854-3614 E-mail : support@mbl.co.jp

製品コード 製品名 包装 価格（税別）

MGG-0100 Mouse Immunoglobulin G 100mg 100 mg ¥45,000
MGG-0500 Mouse Immunoglobulin G 500mg 500 mg ¥82,500
MGG-1000 Mouse Immunoglobulin G 1g 1 g ¥123,750

一時販売中止のご案内